MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília ​​​​​​​

RETIFICAÇÃO AO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITORES. EDITAL  NAPNE 2025

O Coordenador do Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Específicas (NAPNE), nomeado pela Portaria nº
0567-Reitoria/IFB, de 25 de julho de 2024, torna público a RETIFICAÇÃO do RESULTADO FINAL da seleção de
monitores para atendimento específico do NAPNE 2025-2

I. ONDE SE LÊ:

Curso Superior de
Tecnologia em Gastronomia 1

Amanda Silva
Cruz

      13,4  1º lugar - contemplada

Ingrid Santana
Ferreira

      11,1 2º lugar – lista de espera

Cronograma das entrevistas:
16/10. Das 10h às 14h. (Por ordem de chegada)
Evellyn Gonçalves Moraes, Mariana Mignot de Morais, Maria Clara Gazola Cardoso, Aisla Santana Barros de
Oliveira, Ádma Soares Candeias
17/10. Das 16h às 19h. (Por ordem de chegada)
Amanda Silva Cruz, Maria Clara Lisboa Teixeira, Hanara Rodrigues Alves, Stewenson da Silva de Jesus
Caso o estudante não possa comparecer nos dias e horários indicados, orientamos que entre em contato com o
NAPNE
pelo e-mail: napne.riachofundo@etfbsb.edu.br

II. LEIA-SE:

Curso Superior de
Tecnologia em
Gastronomia

1

Amanda Silva
Cruz

      13,4  1º lugar - Desclassificada
(item 3.3)

Ingrid Santana
Ferreira

      11,1 2º lugar – Convocada

Cronograma das entrevistas:

22/10/2025           Ingrid Santana Ferreira  Das 16h às 19h
Local: NAPNE Campus Riacho Fundo.

Caso a estudante não possa comparecer nos dias e horários indicados, orientamos que entre em contato com o
NAPNE pelo e-mail: napne.riachofundo@etfbsb.edu.br

(documento assinado eletronicamente)
Higor Silva Leite.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Higor Silva Leite , COORDENADOR(A) - FG1 - NAPNE-DGRF, em 20/10/2025 13:34:02.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 20/10/2025. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

652104
5f83da853a

Campus Riacho Fundo
Av. Cedro, AE 15, QS 16, None, Riacho

Fundo I, RIACHO FUNDO / DF, CEP 71.825-
600

	Documento assinado eletronicamente por: